
HIPOL  a.d. Ožaci          

NADZORNI ODBOR 

Broj: 126/16-7 Ad.1 

Dana  24.03. 2016.godine 

ODŽACI 

  Na osnovu člana 61. i 66 .stav 1. Statuta Privrednog društva Hipol a.d. Odžaci Nadzorni odbor  

društva na elektronskoj sednici održanoj dana 24.03.2016.godine doneo je sledeću: 

     O D L U K U 

Otkazuje se vanredna skupština akcionara Privrednog društva Hipol a.d. Odžaci zakazana za 

29.03.2016.godine sa početkom u 11 časova u sedištu društva u Odžacima, ul. Gračački put bb sa 

sledećim dnevnim redom: 

    

1. Otvaranje sednice Skupštine akcionara 

2. Izbor predsednika Skupštine 

3.  Usvajanje predloženog dnevnog reda 

4. Usvajanje zapisnika sa Vanredne  Skupštine akcionara od 30.10.2015.godine 

5. Razmatranje finansijskog rezultata za 2015.godinu 

6. Razmatranje statusa Hipol-a a.d. Odžaci 

7. Razno 

     O b r a z l o ž e n j e 

Nadzorni odbor Privrednog društva Hipol a.d. Odžaci doneo je odluku o otkazivanju sednice 

skupštine akcionara zbog nedostatka vremena za pripremu dokumentacije za gore navedeni 

dnevni red. 

Termin naredne sednice skupštine akcionara biće naknadno objavljen u skladu sa zakonom. 

Odluku objaviti na internet stranici Društva, internet stranici Agencije za privredne registre i 

internet stranici Beogradske berze. 

 

        Generalni direktor 

        Pavel Petrović 




